
 

 

UCHWAŁA NR LXV/426/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniającą uchwałę  Nr XIV/119/2003 z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie zaliczenia dróg 

o znaczeniu lokalnym położonych na terenie miasta Głogowa do dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013, poz. 594 , ze zmianami), w związku z art. 10, ust 1, 2, 3, 7 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 260 , ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu  

Głogowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg gminnych drogi nr: 100222 D, ul Brzozowa 100319 D, ul Ignacego 

Paderewskiego 100345 D, ul Rycerska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2014 r.

Poz. 4322

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-8-marca-1990-r-o-samorzadzie-terytorialnym/?on=20.09.2013
http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-21-marca-1985-r-o-drogach-publicznych/?on=20.09.2013

		2014-10-13T11:10:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




